
Gaminio informacija VM.30.08
29-04-2024 

AgriSyn UHPD Plus 10W-40

Aprašymas

„AgriSyn UHPD Plus 10W40“ yra itin aukštos kokybės sintetinė variklių alyva, specialiai sukurta naujausios kartos didelės galios 
traktorių ir žemės kasimo mašinų dyzeliniams varikliams. Specialios žemo peleningumo priedų technologijos ir aukščiausios kokybės 
bazinių alyvų derinys užtikrina toliau nurodytas šio aukščiausios kokybės produkto naudingąsias savybes:

šio produkto sudėtyje yra mažai sulfato pelenų, fosforo ir sieros, todėl jis tinka naudoti varikliuose, kuriuose įrengtas 
išmetamųjų dujų valymo įtaisas;
mažesnės degalų sąnaudos;
puikios valomosios savybės, todėl iki minimumo sumažėja nuosėdų, dumblo ir kietųjų dalelių;
ypač gera apsauga nuo dėvėjimosi;
puikus atsparumas oksidacijai ir korozijai.

Naudojimas

„AgriSyn UHPD Plus 10W40“ yra aukščiausios kokybės žemo peleningumo variklių alyva, specialiai sukurta naujausios kartos žemės ūkio 
transporto priemonių ir žemės kasimo mašinų dyzeliniams varikliams. Ypač tinka naudoti mažataršiuose IIIb ir IIIa etapo varikliuose, 
kuriuose gali būti įrengtas išmetamųjų dujų valymo įtaisas (kietųjų dalelių filtras / SCR katalizinis keitiklis) ir (arba) EGR sistema. Jei 
gamintojas taip nurodo, alyvą galima keisti rečiau. 

Specifikacijos

ACEA E6, E7, E8, E9, E11

API CI-4

Deutz DQC IV-18 LA

Mack EO-N

DTFR 15C110 (228.51)

NATO-code O-1180, TL 9150-0107/4

Renault VI RLD-2

Volvo VDS-3

Cat ECF-1

Cummins CES 20076 / 20077

JASO DH-2

MAN M 3477 / M 3271-1 / M 3271-3

MTU Type 3.1

DAF Extended Drain

Iveco 18-1804 TLS E9

Renault VI RXD / RGD

Šiame gaminio informacijos lape nurodyti duomenys yra skirti tam, kad skaitytojas susipažintų su savybėmis ir galimais mūsų gaminių taikymo būdais. Nors ši apžvalga sudaryta itin atidžiai nurodytą 
dieną, sudarytojas neprisiima jokios atsakomybės dėl pažeidimų, kuriuos lėmė šios informacijos neišsamumas ir (arba) netikslumas, ypač, kai tai lemia aiškios spausdinimo klaidos. Tiekėjo pristatymo 
sąlygos taikomos visiems gaminimas. Skaitytojui patariama, ypač svarbaus taikymo atveju, galutinai pasirinkti gaminį pasitarus su tiekėju. Dėl nuolatinių gaminių mokslinių tyrimų ir plėtros čia pateikta 
informacija gali keistis nepranešus.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefonas +31 (0)546-818165. Pardavimai +31 (0)546-816184. Faksas +31 (0)546-817367. El. paštas: sales@vatoil.com



Tipiškas

Tirštumas esant 15 °C, kg/l 0,866

Klampumas –25 °C, mPa.s 5810

Klampumas 40 °C, mm²/s 98,20

Klampumas 100 °C, mm²/s 14,70

Klampumo rodiklis 156

Pliūpsnio temperatūra COC, °C 246

Skystėjimo temperatūra, °C -36

Bendras bazės skaičius, mgKOH/g 10,1

Sulfato pelenai, % 1,00

Noack, % 8,6

Pakuotės

50916
20 l skardinė

50917
60 l statinė

50918
210 l statinė

Šiame gaminio informacijos lape nurodyti duomenys yra skirti tam, kad skaitytojas susipažintų su savybėmis ir galimais mūsų gaminių taikymo būdais. Nors ši apžvalga sudaryta itin atidžiai nurodytą 
dieną, sudarytojas neprisiima jokios atsakomybės dėl pažeidimų, kuriuos lėmė šios informacijos neišsamumas ir (arba) netikslumas, ypač, kai tai lemia aiškios spausdinimo klaidos. Tiekėjo pristatymo 
sąlygos taikomos visiems gaminimas. Skaitytojui patariama, ypač svarbaus taikymo atveju, galutinai pasirinkti gaminį pasitarus su tiekėju. Dėl nuolatinių gaminių mokslinių tyrimų ir plėtros čia pateikta 
informacija gali keistis nepranešus.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefonas +31 (0)546-818165. Pardavimai +31 (0)546-816184. Faksas +31 (0)546-817367. El. paštas: sales@vatoil.com


